

Zaproszenie na Konferencję

“Jak skuteczniej motywować uczniów i studentów do aktywnego uczenia się”

27 lutego 2023 roku

Centrum Współpracy Międzynarodowej Politechniki Łódzkiej

Szanowni Państwo,

mam zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w Konferencji **“Jak skuteczniej motywować uczniów i studentów do aktywnego uczenia się”**, która odbędzie się 27 lutego 2023 roku w auli Centrum Współpracy Międzynarodowej przy ulicy Żwirki 36 w Łodzi (kampus A, budynek A16).

Konferencja stanowi podsumowanie dwuletniego projektu pod nazwą *“e-CLOSE – A model for Interactive (A)Synchronous Learning in Online STEM Education”*, prowadzonego przez Politechnikę Łódzką we współpracy z trzema prestiżowymi uczelniami z Europy: Universidad de Alcalá w Hiszpanii, HTW Saar w Niemczech oraz Universidade de Aveiro w Portugalii. Skierowana jest do władz uczelni i szkół, nauczycieli oraz wszystkich osób związanych z sektorem edukacji, zainteresowanych innowacyjnym podejściem do nauczania i uczenia się.

Pandemia COVID-19 wywarła znaczący wpływ na szkolnictwo na całym świecie. Prawdziwym wyzwaniem nauczyciela dzisiejszych czasów jest świadomy wybór innowacyjnych narzędzi, które zaktywizują uczniów. Aby temu wyzwaniu sprostać, cztery uczelnie zaangażowane w projekt “e-CLOSE” połączyły siły w celu opracowania, wdrożenia i upowszechnienia nowoczesnych, kompleksowych rozwiązań wspierających procesy nauczania i uczenia się, przy użyciu zaawansowanych technologii i narzędzi informatycznych. Wszystko po to, aby zwiększyć poziom interakcji pomiędzy nauczycielami i uczniami.

Podczas nadchodzącej Konferencji będziecie mieli Państwo szansę zapoznania się z wypracowanymi w projekcie metodami, wysłuchania wartościowych paneli i debat, w których udział wezmą zarówno nauczyciele akademicy, jak i studenci, a także wzięcia udziału w warsztatach.

Udział w Konferencji jest bezpłatny i zostanie poświadczony certyfikatem. Organizator zapewnia lunch oraz przerwy kawowe. Wymagana jest rejestracja, możliwa po kliknięciu w link: <https://forms.office.com/e/e8n7qh1At3>. Wydarzenie odbędzie się w języku angielskim. W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących programu konferencji czy kwestii organizacyjnych, proszę o kontakt z panią Agnieszką Roganowicz: agnieszka.roganowicz@p.lodz.pl lub Joanną Stawicką: joanna.stawicka@p.lodz.pl. W załączeniu do niniejszego zaproszenia znajdują Państwo szczegółową agendę wydarzenia.

Z wyrazami szacunku,



Dr inż. Dorota Piotrowska, prof. PŁ
Dyrektor Centrum Współpracy Międzynarodowej PŁ

Program Konferencji

“Jak skutecznie motywować uczniów i studentów do aktywnego uczenia się”

27 lutego 2023 roku

Centrum Współpracy Międzynarodowej Politechniki Łódzkiej

8.30-9.00	Rejestracja			
9.00-10.00	Prezentacja przewodnia <i>Nauczanie i uczenie się w rzeczywistości po pandemii</i>			
10.00-12.00	Panel dyskusyjny – Jak efektywnie wspierać uczniów i studentów w procesie uczenia się? <u>Paneliści:</u> Reprezentanci uniwersytetów partnerskich <ul style="list-style-type: none"> • Politechnika Łódzka • Universidad de Alcalá, Hiszpania • HTW Saar, Niemcy • Universidade de Aveiro, Portugalia 			
12.00-13.00	Lunch			
13.00-14.30	Warsztaty (wymagana rejestracja)			
	Mikroświadczania w praktyce	“Zestaw przetrwania” dla nauczania stacjonarnego i zdalnego	Gamifikacja w praktyce	Coffee ideas- znajdź inspiracje dla swojej strategii nauczania
14.30-15.00	Przerwa kawowa			
15.00-15.50	Debata: studenci vs. nauczyciele Czego nauczyciele mogą nauczyć się od studentów – jak budować partnerstwo w procesie nauczania i uczenia się?			
15.50-16.00	Podsumowanie			